本次会议采取现场投票与网络投票相结合的方式，审议通过了如下提案：
（一）审议通过了《关于投资建设年产 38,000 吨高阻隔尼龙薄膜项目的议案》。
表决结果为：同意 515,074,633 股，占出席会议有表决权股份总数的 99.9924％；反对 39,000

股，占出席会议有表决权股份总数的 0.0076％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出
席会议有表决权股份总数的 0.0000％。

三、律师出具的法律意见
北京国枫律师事务所薛玉婷、庞颖律师出席了本次股东大会，并出具法律意见书。 结论意

见为：沧州明珠公司本次会议的通知和召集、召开程序符合法律、行政法规、《股东大会规则》
等规范性文件及《公司章程》的规定，本次会议的召集人和出席会议人员的资格以及本次会议
的表决程序和表决结果均合法有效。

四、备查文件
（一）沧州明珠塑料股份有限公司 2021 年第一次临时股东大会决议；
（二） 北京国枫律师事务所关于沧州明珠塑料股份有限公司 2021 年第一次临时股东大会

的法律意见书。
特此公告。

沧州明珠塑料股份有限公司
董事会

2021 年 7 月 16 日

证券代码：688366� � � � � � � � 证券简称：昊海生科 公告编号：2021-029

上海昊海生物科技股份有限公司
关于注销已回购 H 股股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、本次回购的基本情况
上海昊海生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 6 月 29 日召开的 2019 年度

股东周年大会、2020 年第二次 A 股类别股东大会及 2020 年第二次 H 股类别股东大会审议通
过了《关于授予董事会回购 H 股的一般性授权的议案》。

2021 年 4 月 26 日至 2021 年 5 月 14 日期间，公司已回购 H 股股份 800,000 股，占公司总股
本的 0.4529%，使用资金总额 53,701,805 港元。

根据公司 2019 年度股东周年大会、2020 年第二次 A 股类别股东大会及 2020 年第二次 H
股类别股东大会决议，本次回购的 H 股股份将全部注销并相应减少公司注册资本。

二、本次回购注销的办理情况
2021 年 7 月 14 日，公司已完成注销本次回购的 800,000 股 H 股股份。 上述注销完成后，公

司的总股本由 176,622,100 股变更为 175,822,100 股。 公司董事会将根据股东大会的授权，按照
相关程序修改公司章程，并依法办理相关工商变更登记手续。

三、本次注销完成后的股本结构情况

股份类别
本次注销前 本次注销后

股份数 （股） 占总股份数比例（%） 股份数 （股） 占总股份数比例（%）

A 股股份总数 137,800,000 78.020 137,800,000 78.375
H 股股份总数 38,822,100 21.980 38,022,100 21.625
总股份数 176,622,100 100.000 175,822,100 100.000

特此公告。

上海昊海生物科技股份有限公司
董事会

2021 年 7 月 16 日

证券代码：688366� � � � � � � � 证券简称：昊海生科 公告编号：2021-030

上海昊海生物科技股份有限公司
关于调整 2020 年年度利润分配现金分红

总额的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
上海昊海生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 3 月 26 日召开的第四届董

事会第二十四次会议和于 2021 年 6 月 11 日召开的 2020 年度股东周年大会、2021 年第一次 A
股类别股东大会及 2021 年第一次 H 股类别股东大会，审议通过了《关于公司 2020 年度利润分
配预案的议案》，公司以实施权益分派股权登记日登记的总股本为基数，拟向全体股东每 10 股
派发现金红利人民币 5.00 元（含税）。 在实施权益分派的股权登记日前，如公司总股本发生变
动的， 拟维持每股分配的股息的比例不变， 相应调整分配的总额。 具体内容详见公司分别于
2021 年 3 月 27 日和 2021 年 6 月 12 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《上海
昊海生物科技股份有限公司 2020 年年度利润分配方案公告》（公告编号：2021-008）和《上海昊
海生物科技股份有限公司 2020 年度股东周年大会、2021 年第一次 A 股类别股东大会及 2021
年第一次 H 股类别股东大会决议公告》（公告编号：2021-024）。